[image: Скан596]
                                                  РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МР «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
368760, c.Касумкент, ул. Ленина,34, Mail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс8236-3-44-82
Приказ
      «29» ноября 2021г.                                                                 № 64

      Об итогах
муниципального  конкурса сочинений,
посвященного 187-летию со Дня рождения Г.Э.Алкадари

     На основании приказа Управления образования  с целью популяризации знаний учащихся о творчестве  Г.Э. Алкадари, развития творческой активности обучающихся и патриотического воспитания детей 29 ноября 2021 г. на базе ИМЦ проведены итоги  муниципального конкурса сочинений, посвященного 187-летию со Дня рождения Г.Э.Алкадари. Конкурс проводился в двух номинациях: на русском языке, 10-11 классы; на лезгинском языке, 9 класс.
[bookmark: _GoBack]В конкурсе приняли участие учащиеся 9-11 классов 11 общеобразовательных организаций.
Жюри подвело итоги и определило победителей и призеров.
Лезгинский язык, 9 класс:
1 место – Шихрагимов Гюлахмед, МКОУ «Ортастальская  СОШ им. Р.Халикова», рук.: Тагирова М.Д.;
2 место – Мирзоева Хадижа, МКОУ «Эминхюрская СОШ им. А.Саидова», рук.: Бирембеков Н.;
3 место – Алхасова Эльвира, МКОУ «Герейхановская  СОШ №1 им. Р.Османова», рук.: Курбанова Д.Ш.
Русский язык, 10-11 классы:
1 место – Магомедова Радмила, 11 класс,  МКОУ «Куркентская СОШ №2», рук.: Вагабова А.А.;
2 место – Рамазанов Алим, 11 класс, МКОУ «Саидкентская СОШ», рук.: Гамзатова Н.Н.;
3 место – Гюлмагомедова Элина, 10 класс, МКОУ «Эминхюрская СОШ им.А.Саидова», рук.: Мирзоев М.Х.
  На основании вышеизложенного
  приказываю:
1. Утвердить решение жюри Конкурса.
2. Победителей и призеров  наградить грамотами Управления образования.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Усманову К.М., замдиректора по методической работе ИМЦ.

 Директор                                                                        М. Бабаханова

         С приказом ознакомлена:
image1.jpeg